Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2025 г.                                           г. Иваново        	         	                               № 7-6

О проведении Ивановской областной
молодежной профсоюзной
интеллектуальной викторины

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести для членов профсоюзов Ивановскую областную профсоюзную молодежную интеллектуальную викторину «Профсоюзные ребусы-2025» (далее – Викторина) 29 марта 2025 года  в 11-00 в Доме Профсоюзов по адресу: г. Иваново, пр. Ленина д. 92, 1 этаж  (конференц-зал).
2. Проведение Викторины поручить Молодежному совету ИОООП.
3. Молодежному Совету ИОООП совместно с ЧУ ДПО «УЦПКПК» разработать программу обучения молодежи.
4. Утвердить состав организационного комитета (приложение № 1).
5. Утвердить положение о Викторине (Приложение № 2).
6. Предусмотреть организационный взнос от членских организаций в размере 1000 (одна тысяча) рублей за команду.
7. Финансовому отделу ИОООП предусмотреть выделение денежных средств на проведение Викторины, согласно сметы.

Председатель ИОООП                       	                                           А.Н. Мирской

Приложение № 1
 к Постановлению
Президиума ИОООП
№ 7-6 от 03.03.2025

Председатель ИОООП
А.Н. Мирской _______________

Оргкомитет
Ивановской  областной профсоюзной молодежной интеллектуальной викторины
«Профсоюзные ребусы»

	1
	Волынец А.А.
	Председатель Молодежного совета ИОООП

	2
	Бардюкова Е.В.
	Заместитель председателя молодежного совета ИОООП

	Мельникова Л.Д.
	Заместитель председателя молодежного совета ИОООП

	3
	Воронова Е.В.
	Зав отделом организационной, кадровой и информационной работы

	4
	Зимин О.И.
	Директор ЧУ ДПО «УЦПКПК»

	6
	Поликарпов Е.В.
	Председатель Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности

	7
	Смирнов А.Е.
	Заместитель председателя ИОООП

	8
	Истомина Н.Д.
	Главный правовой инспектор труда

	9
	Филиппов М.Д.
	Главный технический инспектор труда

	10
	Вишнякова Е.В.
	Ведущий специалист по организационной работе ИОООП

	11
	Задворнов Т.Р.
	Редактор сайта – ведущий специалист по техническому обеспечению

	12
	Загоннов К.А.
	Специалист ИОООП по информационной работе и работе с молодежью

Подготовлено отделом организационной,
кадровой и информационной работы ИОООП
Зав. отделом Воронова Е.В. ________________